30.08.2019 Г. № 58/1-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТКРЫТИИ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНОГО АВТОБУСА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01.09.2019 года открыть движение школьного автобуса для подвоза обучающихся по населённым пунктам: п. Ручей, с. Каймоново.
2. Рекомендовать директору МОУ СОШ п. Ручей Каспеевой Е.В. установить график движения школьного автобуса по вышеуказанным маршрутам с 01.09.2019 года.

3. График движения школьного автобуса довести до сведения обучающихся и населения Ручейского сельского поселения.

4. Осуществлять подвоз обучающихся в сопровождении ответственного лица.

5. Контроль выполнения данного постановления возложить на директора МОУ СОШ п. Ручей Каспееву Екатерину Викторовну

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения.
И.о. главы администрации Ручейского

сельского поселения
А.А.Тихомирова